ORIGINALE

Serv. Determinazioni Dirigenzialf
—_—

Tra ) ssa:‘__§_lxk Xy
w oS
I = N

: Ao
it MAG. 2008

/ 1Titesp, del sen mio
siguttore Ammin iffratiyv o
AL ASclhan,

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
fodata ) 5 paG. 2008
N. 991

OGGETTO: Missione del Sindaco Nello Dipasquale a Roma il 29
Aprile 08 per “ANCI IDEALT”. Regolarizzazione anticipazione.

N. L'D Settore XV

Data

09. 05 -0&

1

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. $.00% CAP. 1010} mp. S 14 Orﬁgh Q,«q M8 %c?
FUNZ. 0\ SERV. Ot INTERV. 03

s

L’anno duemilaotto, il giorno nove del mese di maggio, nell’ufficio del settore
XV, la Dott.ssa Iolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore Scifo di
adottare la seguente determinazione:



»*
SETTORE 15° Staf f— Ufficio di gabinetto del Sindaco
Il Dirigente
Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 838 del 28 aprile 08— Missione del
Sindaco 4 Roma il 29 aprile 08 per “ANCI IDEALI”;

Premesso che con la superiore Determinazione ¢ stata impegnata la somma di €.
500,00 ed ¢ stata anticipata al Sindaco la somma di €. 400,00 pari all’80%
_dell’impegno,

Considerato che il Sindaco, come da pezze giustificative allegate, ha presentato un
ammontare complessivo di spesa pari ad € 322,49;

Considerato che € necessario ridurre, per la differenza di cui sopra, I’impegno assunto
con la superiore Determinazione da €. 400,00 ad € 322,49, dando atto che &
completato il procedimento della spesa impegnata;

Ritenuta di competenza dirigenziale 1’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi,

Ritenuto di dover provvedere in merito;
DETERMINA

Per quanto in premessa:

n° 838 del 28 aprile 08 da €. ad €. 322,49,

2) Autorizzare 1'Ufficio di Ragioneria ad emettere reversale di incasso a carico
del Sindaco Nello Dipasquale di €. 400,00 per rimborso delle somme ricevute
con mandato n°® 3445 del 28-w 2008 ; Bee. 1W‘-F/5?

3) Emettere mandato di pagamento a favore del Sindaco per €. 322,49 a titolo di
rimborso spese (; m\:m‘yqq 0% - qu.\hq l/)g );

4) Dare atto che ¢ stato completato il procedimento della spesa impegnata.

1) Ridurre I’'importo gia nnpegnato er lo scopo con determinazione dirigenziale
i

Et_ozr-ﬁko Wwola 2 ) Q \\"\Q?’Q’“’S&
*Qh ﬁ/‘luo QN20, Ojﬂggﬁf eSla ’Lo%w«g

Raguﬂ,n Jls 05 008

Per presa visione:

Il Dircitore Genergle . IISi



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIART

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa AT\Q Y\l 0 g

IL RES ILE DI RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 2 MAG 2npg

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal _2 2 MAG 2008 al 2 8 MAG 2008




